
Siemianowice Śląskie, dnia 8 lipca 2024 r.  

 

ZARZĄDZENIE NR 10.ZSSPO.2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ SPORTOWYCH  

W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH  

Z DNIA 8 LIPCA 2024 R.  

 

w sprawie ogłoszenia zestawu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025. 

Na podstawie art.22ab ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 i 854) oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej z 17 

czerwca 2024 r. (protokół RP 8/2024/2025) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

Ustalam szkolny zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025 – stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  

Zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych podany jest do 

publicznej wiadomości przez udostępnienie go na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 3.  

Ustalony zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

obowiązuje w: 

 2024/2025 2025/2026 2026/2027 

oddział klasy 1 SP X X  

oddział klasy 2 SP X X X 

oddział klasy 3 SP X   

oddział klasy 4 SP X X  

oddział klasy 5 SP X X X 

oddział klasy 6 SP X   

oddział klasy 7 SP X X  

oddział klasy 8 SP X X X 

oddział klasy 2 LO X  X 

oddział klasy 3 LO X X  

 

§ 4.  

Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do zapoznania się  

ze szkolnym zestawem podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w terminie 7 dni od jego wprowadzenia oraz jego przestrzegania i stosowania. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.    

 

Załącznik: szkolny zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych.  

 


